
•<b*

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 17 maja 1984 r. Nr 5 poz. 32-44

Treść:
Poz.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO:

32. Nr 50/83 z dnia 9 grudnia 1983 r. w sprawie wykony­
wania robót na cele publiczne przez osoby uchylające 
się od pracy.

33. Nr 15 z dnia 12 kwietnia 1984 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za wodę, pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę.

34. Nr 19 z dnia 4 maja 1984 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za miesięczne bi­
lety ogólnodostępne, (pracownicze, szkolne, socjalne) i bi­
lety jednorazowe na liniach przyśpieszonych i specjal­
nych za przejazd osób oraz za przewóz bagażu środka­
mi masowej komunikacji miejskiej.

35. Nr 21/84 z dnia 8 maja 1984 r. w sprawie ograniczenia 
pobierania wody przez niektóre jednostki gospodarki 
uspołecznionej na terenie miasta Ostrzeszowa.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

36. Nr XXX/93/84 Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach 
z dnia 28 stycznia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Łubnice.

37. Nr XXXIII/140/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grabowie nad Prosną z dnia 19 marca 1984 r. w 
sprawie weryfikacji miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego miasta i gminy Grabów nad Pro­
sną.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

STOPNIA PODSTAWOWEGO
38. Zarządzenie Nr 3/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Żer­

kowie z dnia 15 lutego 1983 r. w sprawie podwyższenia 
ceny sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych.

39. Nr 11/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrześzowie 
z dnia 3 października 1983 r. w sprawie ustalenia te­
renu budowlanego w mieście Ostrzeszowie i jego po­
dziale na normatywne działki budowlane.

40. Nr 21/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Kępnie z dnia 
24 października 1983 r. w sprawie odstępstwa od miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Kępna.

41. Nr 1/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Mikstacie z dnia 
1 lutego 1984 r. w sprawie dokonania odstępstwa od 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Mikstatu.

42. Nr 3/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Czastarach z dnia 
1 marca 1984 r. w sprawie ustalenia granic terenów bu­
dowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi 
Czastary przy ulicy Miodowej.

43. Nr 6/84 Naczelnika Gminy w Bralinie z dnia 30 marca 
1984 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa we wsi 
Bralin.

PUBLIKACJE
44. Obwieszczenie dyrektora Wojewódzkiego Biura Plano­

wania Przestrzennego w Kaliszu z dnia 16 lutego 1984 r. 
w sprawie ogłoszenia listy osób uprawnionych do pro­
wadzenia działalności zawodowej w zakresie projekto­
wania w budownictwie.

32
ZARZĄDZENIE NR 50/83 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 9 grudnia 1983 r.

w sprawie wykonywania robót na cele publiczne przez 
osoby uchylające się od pracy.

Na podstawie § 2 uchwały nr XXII/105/83 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 5 października 1983 r. 
w sprawie wprowadzenia obowiązku wykonywania pracy 
przez osoby uchylające się od pracy (Dz. Urz. nr 9, poz. 51), 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się, że roboty na cele publiczne, zwane dalej „ro­

botami”, wykonywane będą w mieście Kaliszu i mieście 
Ostrowie Wlkp. i obejmować mogą wyłącznie usuwanie 
występujących zagrożeń w funkcjonowaniu służb komu­
nalnych i innych mających istotne znaczenie dla zaspo­
kojenia podstawowych potrzeb bytowych ludności.

2. W pierwszej kolejności roboty należy skoncentrować:
1) w mieście Kaliszu na usuwaniu śniegu z placów, ulic, 

mostów i terenów zielonych oraz zabezpieczeniu i re­
nowacji stref ochronnych ujęcia wody dla miasta Ka­
lisza;

2) w mieście Ostrowie Wlkp. na usuwaniu śniegu z pla­
ców, ulic, mostów, przygotowywaniu mieszanki z pia­
sku i soli do posypywania ulic, oczyszczaniu kanali­
zacji miejskiej oraz zabezpieczaniu i renowacji stref 
ochronnych ujęcia wody dla miasta Ostrowa Wlkp.

§ 2
1. Za zorganizowanie i właściwy przebieg robót czyni się 

odpowiedzialnymi Prezydenta Miasta Kalisza i Prezy­
denta Miasta Ostrowa Wlkp., którzy w zależności od wy­
stępujących zagrożeń i związanych z tym zakresem prac, 
określą terminy rozpoczęcia i zakończenia robót.

2. Prezydenci o których mowa w ust. 1 mogą, o ile zajdzie 
taka potrzeba, rozszerzyć zakres robót na inne zadania 
niż wymienione w § 1 ust. 2.

§ 3
Upoważnia się naczelników miast, miast i gmin oraz gmin 
do zorganizowania na ich terenie działania stosownych ro­
bót w przypadku wystąpienia zagrożeń w funkcjonowaniu 
służb o których mowa w § 1, a w przypadku braku takich 
zagrożeń, porozumienia się co do możliwości powołania osób 
wymienionych w § 1 cytowanej wyżej uchwały do wyko­
nywania robót na terenach, gdzie takie zagrożenia wystą-

1. Prezydenci, naczelnicy — niezwłocznie po zorganizowa­
niu robót i zawarciu porozumień — powołają do wyko­
nywania robót osoby o których mowa w § 3 a pozosta­
jące w ich ewidencji.

2. Do osób tych stosuje się odpowiednio przepisy art. 14—20 
oraz art. 21 ust. 2 i art. 22 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o postępowaniu wobec osób uchylających się od 
pracy (Dz. U. Nr 35, poz. 229) oraz wydane do tej ustawy 
przepisy wykonawcze.

§ 5
Finansowanie robót następuje ze środków przewidzianych 
na dany rodzaj zadań w budżetach terenowych.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się prezydentom miast, 
naczelnikom miast i gmin oraz gmin.

§ 7
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrekto­
rom wydziałów Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
Finansowego oraz Zatrudnienia i Spraw Socjalnych.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
płk. dypl. K. Buczma



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

33
ZARZĄDZENIE NR 15 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 12 kwietnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za wodę pobieraną 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
wsi w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7. poz. 29 i Dz. U. 
z 1982 r. Nr 43. poz. 279) zarządza się. co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę za wodę pobieraną z urządzeń zbioro­
wego zaopatrzenia wsi w wodę w wysokości 11 zł/m3, od­
powiednio do średnich kosztów utrzymania i eksploatacji 
tych urządzeń na obszarze województwa.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się naczelnikom gmin, miast 
i gmin oraz Wojewódzkiemu Zakładowi Usług Wodnych w 
Kaliszu z siedzibą w Ostrowie Wlkp.

8 3
Traci moc zarządzenie Nr 15 Wojewody Kaliskiego z dnia 
27 marca 1982 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

8 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1984 r. i podlega ogło­
szeniu na tablicy ogłoszeń urzędów gmin oraz miast 
i gmin.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

WOJEWODA
wz. Jan Kolenda

34
ZARZĄDZENIE NR 19/84 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 4 maja 1984 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za miesięczne bilety (ogólnodostępne, pracownicze, 
szkolne, socjalne) i bilety jednorazowe na liniach przy­
śpieszonych i specjalnych, za przejazd osób oraz za przewóz 

bagażu środkami masowej komunikacji miejskiej.

Na podstawie § 1 pkt. 11 lit. a) rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okre­
ślania zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 75. poz. 
340) i § 4 zarządzenia Ministra Administracji Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 21 grudnia 1982 r. 
w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komunika­
cji miejskiej (M. P. Nr 31, poz. 272, zm. 1983 r. M. P. Nr 2, 
poz. 13, 1984 r. M. P. Nr 3, poz. 26) zarządza się, co nastę­
puje:

8 1
W zarządzeniu Nr 4 Wojewody Kaliskiego z dnia 13 sty­
cznia 1983 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za mie­
sięczne bilety (ogólnodostępne, pracownicze, szkolne, socjal­
ne) i bilety jednorazowe na liniach przyśpieszonych i spe­
cjalnych za przejazd osób oraz za przewóz bagażu środkami 
masowej komunikacji miejskiej (Dz. Urz. WRN w Kaliszu 
Nr 1, poz. l) § ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,§ 1.2. Ulgowe bilety miesięczne wymienione w ust. 1 są 
nieważne w dniach świątecznych oraz na liniach nocnych, 
specjalnych i pośpiesznych.
Na udokumentowany wniosek zakładu pracy, przedsiębior­
stwo komunikacyjne upoważnia do korzystania z biletów 
wymienionych w ust. 1, bez dopłaty przy przejazdach w dni 
świąteczne, pracowników systematycznie zatrudnionych w 
tych dniach. Dotyczy to w szczególności pracowników szpi­
tali, pogotowia ratunkowego, straży pożarnych, straży prze­
mysłowych, ochrony, sprzedawców sklepów dyżurnych, pra­
cowników tzw. ruchu ciągłego (np. kotłowni, elektrowni, 
drużyn lokomotywowni, drużyn konduktorskich itp.) 
Wniosek zakładu pracy winien zawierać: imię i nazwisko, 
numer legitymacji do biletu miesięcznego, stanowisko 
i miejsce pracy (np. ruch ciągły, system brygadowy, praca 
turnusowa, systematyczny dyżur, itp.).

Upoważnienie do korzystania z przejazdów w dni świąteczne 
przedsiębiorstwo komunikacyjne załatwia formalnie poprzez 
zamieszczenie w legitymacji klauzuli o treści: „ważny w dni 
świąteczne na rok ..................... ”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodar­
ki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego 
oraz przedsiębiorstwom prowadzącym komunikację miejską 
na terenie województwa kaliskiego.

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1984 r.

§ 4
Zarządzenie podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty tj. poprzez wywieszenie w autobusach komuni­
kacji miejskiej i w punktach sprzedaży biletów oraz 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kaliszu.

WOJEWODA
wz. Jan Kolenda

35
ZARZĄDZENIE NR 21/84 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 8 maja 1984 r.

w sprawie ograniczenia pobierania wody przez niektóre 
jednostki gospodarki uspołecznionej na terenie miasta 

Ostrzeszowa
Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 

1974 r. Prawo wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230) i art. 5 ust. 
1 i 3 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu prze­
pisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47, 
zm. z 1975 r. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na okres od dnia wejścia w życie zarzą­
dzenia do dnia 30 września 1984 r. ograniczenie pobierania 
wody przez następujące jednostki gospodarki uspołecznionej 
na terenie miasta Ostrzeszowa:
1) Ośtrzeszowskie Zakłady Chemii Gospodarczej „Pollena” 

ul. Powstańców Wielkopolskich 14
2) Przedsiębiorstwo Produkcji Części Zamiennych do Ma­

szyn Rolniczych „Agromet”, ul. Aleja Wolności 1
3) Fabrykę Aparatury Elektrycznej „Ema-Elfa”, ul. Poczto­

wa 7
4) Wojewódzki Związek Spółdzielni Rolniczych „Samopomoc 

Chłopska” w Kaliszu, Zakład Handlu, ul. Składowa 4
5) Przedsiębiorstwo Modernizacji Przemysłu Maszynowego 

„Techma”, ul. Kościuszki 20
6) Ostrowskie Zakłady Drobiarskie w Ostrowie Wlkp., Za­

kład Przetwórstwa Drobiarskiego, ul. Wojska Polskiego 1
7) Przedsiębiorstwo Państwowe „Polmozbyt”, Stację Obsłu­

gi nr 11, ul. Wojska Polskiego 9
8) Rejon Dróg Publicznych, ul. Składowa 2
9) Okręgową Spółdzielnię Mleczarską, ul. Gen. Sikorskie­

go 42.
§ 2

1. Naczelnik Miasta i Gminy w Ostrzeszowie ustali w dro­
dze decyzji ilości pobierania wody dla jednostek gospo­
darki uspołecznionej wymienionych w § 1.

2. Naczelnik przy ustalaniu ilości poboru wody dla po­
szczególnych jednostek m.in. weźmie pod uwagę:
1) półroczne bilanse produkcji i zużycia wody,
2) dane o ilości wody dla zaspokojenia potrzeb ludności,
3) dane statystyczne, przedstawiające dotychczasowe zu­

życie wody przez jednostki objęte ograniczeniem 
w pobieraniu wody,

4) normy techniczne ilości wody potrzebnej na jednostkę 
produkcji,

5) dane o produkcji wody z własnych ujęć.
8 3

Wprowadza się opłaty za zużycie wody przez jednostki gos­
podarki uspołecznionej ponad ustaloną ilość określoną w de­
cyzji Naczelnika (§ 2) w następującej wysokości:
— przy przekroczeniu ustalonej ilości do 5°/o włącznie — 

200% obowiązującej stawki
— przy przekroczeniu ustalonej ilości od 5% do 10% włą­

cznie — 300% obowiązującej stawki,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5 3

— przy przekroczeniu ustalonej ilości od 10% do 20% włą­
cznie — 400% obowiązującej stawki,

— przy przekroczeniu ustalonej ilości od 20% do 30% włą­
cznie — 500% obowiązującej stawki,

— przy przekroczeniu ustalonej ilości ponad 30% — 1000% 
obowiązującej stawki.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Ostrzeszowie

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jego ogłoszenia przez Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrze­
szowie w drodze obwieszczenia (plakatów).
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo- 
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

WOJEWODA 
wz. Jan Kolenda

36
UCHWAŁA NR XXX/93/84 

Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach
z dnia 28 stycznia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łubnice

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67 oraz Nr 16, poz. 91) § 7 ust. 1 i 4 
uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M.P. Nr 31, poz. 135), oraz art. 7 ustawy z dnia 
26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 79), Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

■ § 1
Zatwierdza się:
1. wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Kępnie 
miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łubnice obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

p.t.: „Gmina Łubnice 1 : 10 000. Planu przestrzennego 
zagospodarowania. Funkcje i użytkowanie terenu oraz 
zasady gospodarki przestrzennej. Struktura przestrzen­
na. Podstawowe elementy planu”, stanowiący załącz­
nik Nr 1 do uchwały.

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
2. Wykonany przez Naczelnika Gminy program wykorzy­

stania gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierol­
nicze i nieleśne, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Traci moc zarządzenie nr 42/74 Naczelnika Powiatu w Wie­
ruszowie z dnia 24 grudnia 1974 roku w sprawie zatwier­
dzenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Łubnice (nie publikowane).

§ 3
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Łubnicach do doko­

nywania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzo­
nego planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla 
jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy w Łub­
nicach informuje Radę Narodową w rocznych sprawo­
zdaniach.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Łubnicach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Głowacki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Gminy w Łubnicach.

37
UCHWAŁA NR XXXIII/140/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grabowic nad Prosną
z dnia 19 marca 1984 r.

w sprawie weryfikacji miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego miasta i gminy Grabów nad Prosną

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1961 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r., w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. nr 31, 
poz. 135) i po uzyskaniu zgody Wojewódzkiego Biura Plano­
wania Przestrzennego w Kaliszu — Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Grabowie nad Prosną uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwa od planu zagospodarowania prze-- 
strzennego Miasta Grabowa nad Prosną, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XXII/89/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grabowie nad Prosną z dnia 21 kwietnia 1982 r. w spra­
wie zatwierdzania planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Grabowa (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 4. 
poz. 32), polegające na:
1) przeznaczeniu terenu o obszarze 7,15 ha oznaczonego na 

mapie ewidencyjnej miasta Grabowa nad Prosną Nr 605, 
606, 680, 667, 649, 584, 650, 583, 652, 653, 580, 581, 655, 657, " 
651, 582 pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, do­
tychczas przeznaczonego pod uprawy rolne,

2) przeznaczeniu terenu o obszarze 0,77 ha oznaczonego na 
mapie ewidencyjnej miasta Grabowa nad Prosną nr 273 
pod teren usług sportowo-rekreacyjnych, dotychczas prze­
znaczonego pod użytki zielone,

3) przeznaczeniu terenu o obszarze 0,35 ha, oznaczonego na 
mapie ewidencyjnej miasta Grabowa nad Prosną nr 344 
pod teren usług rzemieślniczych, dotychczas przeznaczo­
nego pod użytki zielone,

§ 2
Wprowadza się odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Grabów nad Prosną zatwierdzonego 
uchwałą Nr XXIX/19/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
z dnia 22 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Grabów 
nad Prosną (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 9, poz. 52), pole­
gające na:
1) przeznaczeniu terenu o obszarze 11,68 ha oznaczonego na 

mapie ewidencyjnej wsi Palaty nr 113/10, 113/6, 113/4, 
113/7, 113/2, 113/5, 113 pod zabudowę mieszkaniową jedno­
rodzinną, dotychczas przeznaczonego pod uprawy rolne.

2) przeznaczeniu terenu o obszarze 0,69 ha, oznaczonego na 
mapie ewidencyjnej wsi Palaty nr 41/5. pod zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną, dotychczas użytkowane rol­
niczo,

3) przeznaczeniu terenu o obszarze 6.83 ha. oznaczonego na 
mapie ewidencyjnej wsi Książenice nr 370, 369, 368, 367, 
366, 365. 364/2, 363, 361, 360, 359, 358 pod zabudowę mie­
szkaniową jednorodzinną, dotychczas przeznaczonego pod 
uprawy rolne,

4) przeznaczeniu terenu o obszarze 0,72 ha, oznaczonego na 
mapie ewidencyjnej wsi Kuźnica Bobrowska nr 504/1 
pod teren usług kulturalno-handlowych, dotychczas prze­
znaczonego pod uprawy rolne.

5) przeznaczeniu terenu o obszarze 0,22 ha. oznaczonego na 
mapie ewidencyjnej wsi Chlewo nr 480 pod zabudowę 
zagrodową, dotychczas przeznaczonego pod uprawy rolne,

6) przeznaczeniu terenu o obszarze 0,22 ha, oznaczonego na 
mapie ewidencyjnej wsi Giżyce nr 285/2 pod zabudowę 
zagrodową, dotychczas przeznaczonego pod uprawy rolne.

§ 3
Zmiany określone w § 1 i 2 naniesiono na planszy podsta­
wowej planu ogólnego zagospodarowania miasta oraz gminy 
Grabów nad Prosną kolorem czerwonym i wprowadzono je 
do tekstów planów.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Grabowie nad Prosną.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej 
Ryszard Kozyra



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać bę­
dzie Urząd Miasta i Gminy w Grabowie nad Pro­
sną.

38
ZARZĄDZENIE NR 3/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Żerkowie
z dnia 15 lutego 1983 r.

w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Podwyższa się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych położonych na terenie gminy do wysokości wynika­
jącej z przemnożenia stawek obowiązujących przy sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych przez współczyn­
nik 1,5 (jeden przecinek pięć) dla wsi:
1) Chrzan,
2) Komorze-Chwałów,
3) Bieździadów,
4) Stęgosz,
5) Zółków,
6) Zerniki.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Żerkowie.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1933 r. 

tj. po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Żerkowie.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik
Roman Roszak

39
ZARZĄDZENIE NR 11/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrzeszowie
z dnia 3 października 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Ostrze­
szowie i jego podziale na normatywne działki budowlane
Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 

1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 1975 r., Ni' 26. poz. 139 
z późniejszymi zmianami) i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. 1973 r„ Nr 48, poz. 282) 
i § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania rozgraniczania i podziału terenów budowni­
ctwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) oraz § 1 zarządzenia Nr 1 
Ministra Administracji. Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 20 stycznia 1978 r. w sprawie wykorzy­
stania terenów na cele budownictwa jednorodzinnego w 
miastach i uproszczenia dokumentacji niezbędnej do ich 
ustalenia i podziału (Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 1, poz. 2), za­
rządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z miejscowym szczegółowym planem zagospoda­

rowania przestrzennego miasta Ostrzeszowa, zatwierdzo­
nym uchwałą Nr XXX/113/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Ostrzeszowie z dnia 19 marca 1984 r., prze­
znacza się pod budownictwo jednorodzinne w obrębie 
ulic Grunwaldzka — Władysława Jagiełły, dawniejsza 
ul. Piaskowa — Akacjowa, ustalając go jako teren bu­
dowlany.

2. Tereny określone w ust. 1 o ogólnej powierzchni 
5.8372 ha obejmują następujące działki:

— nr 2555/3 o pow. 0.01,48 ha, KW 7347. stanowiącą wła­
sność Stanisława i Gertrudy Kunze,

— nr 2544/3 o pow. 0.08 91 ha, KW 7198, stanowiącą wła­
sność Bolesława i Franciszki Pawlaków,

— nr 2551/2 o pow. 0.04,23 ha, KW 24657, stanowiącą wła­
sność Skarbu Państwa.

— nr 2539/3 o pow. 0.26,32 ha, KW 24658, stanowiącą wła­
sność Skarbu Państwa,

— nr 2538/2, 2526/2 o łącznej pow. 0.39.82 ha, KW 24662, 
stanowiące własność Konstantego i Antoniny Stasia- 
czyków,

— nr 2529/2. 2530/2. 2531, 2532. 2533. 2534/1 o łącznej pow. 
0.40,31 ha, KW 25340, stanowiące własność Józefa 
Dziekana, Janiny Sakowskiej, Zygmunta Dziekana. 
Marianny Dziekan — każdego do 1/4 cz.,

— nr 2502 o pow. 0.06,49 ha, KW 24657, stanowiącą wła­
sność Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej,

— 3401 o pow. 0.12,00 ha, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa,
nr 2501/1, 2503/2 o łącznej powierzchni 0.47,10 ha, KW 
24660 stanowiące własność Jadwigi Lewek,

— nr 2504/2, 2500/1 o łącznej pow. 0.42,97 ha. KW 24663, 
stanowiące własność Alojzego i Czesławy Rataj,

— nr 2499/1, 2505/2 o łącznej pow. 0.64,53 ha, KW 24659, 
stanowiące własność Franciszka Kocerki,

— nr 2516/8 o pow. 0.11,56 ha, KW 6579, stanowiącą wła­
sność Anny Karlińskiej,

— nr 2516/7 o pow. 0.11,05 ha, KW 15675, stanowiącą wła­
sność Jerzego i Stanisławy Dembskich,

. — nr 2516/7 o pow. 0.00,05 ha, KW 15675, stanowiącą wła­
sność Heleny Waszki,

— nr 2927/2 o pow. 0.00.82 ha KW 9398, stanowiącą wła­
sność Kazimierza i Ireny Guzendów,

— n 2514/2 o pow. 0.00,05 ha, KW 18811, stanowiącą wła­
sność Zygmunta i Marii Bursztynowiczów,

— nr 2929/6 o pow. 0.01,30 ha, KW 23650, stanowiącą wła­
sność Stefana i Zdzisławy Kałużnych,
nr 2929/3, 2929/4 o łącznej pow. 0.05,48 ha, KW 24255, 
stanowiące własność Henryka i Kazimiery Głębiaków,

— nr 2513/1, 2513/2, 2513/3 o łącznej pow. 0.28,94 ha, KW 
7829 stanowiące własność Zenona i Marii Fabrow- 
skich, Tomasza Fabrowskiego, Aleksandry Fabrow- 
skiej, Małgorzaty dąbrowskiej — każdy do 1/4 cz.,

— nr 2512/2. 2512/3 o łącznej pow. 0.20,09 ha, KW 7828. 
stanowiące własność Janiny Balawajder,

- nr 2511/6, 2511/7, 2511/3, 2511/4 o łącznej pow. 0.28,04 ha, 
KW 7379, stanowiące własność Jerzego Zacharzew- 
skiego, Janiny Olczak, Rozalii Zacharzewskiej, każdy 
po 1/3 cz.,

— nr 2510/2, 2510/3 o łącznej pow. 0.11,11 ha, KW 7136. 
stanowiące własność Stanisława i Marty Krzyżanków,

— nr 2509/2, 2509/3 o łącznej pow. 0.11,06 ha, KW 7135, 
stanowiące własność Władysława i Stefani Zarzeckich,

— nr 2508/2, 2508/3 o łącznej pow. 0.19,17 ha, KW 7707, 
stanowiące własność Andrzeja i Józefy Szwarców.
nr 2516/2 o pow. 0.05,91 ha, KW 13293, stanowiącą 
własność Haliny Domagalskiej.

— nr 2928/1, 2928/2 o łącznej pow. 0.11,02 ha. KW 18211. 
stanowiącą własność Sylwestra Banasiaka.

— nr 2507/7 o pow. 0.00,64 ha. KW 16387, stanowiącą 
własność Tadeusza i Stefanii Zysko,

— nr 2507/4. 2507/5 o łącznej pow. 0.23.96 ha, KW 7411, 
stanowiące własność Edwarda i Urszuli Nawrotów, 
nr 2506/2, 2506/4 o łącznej pow. 0.34.81 ha, KW 7045, 
stanowiące własność Jerzego i Franciszki Biewaldów.

— nr 2535/3 o pow. 0.68.82 ha, KW 24667. stanowiącą wła­
sność Pelagii Ciszak. ,

§ 2
Tereny, o których mowa w § 1, zostaną podzielone równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
określonych w § 1 mogą w terminie dwóch miesięcy od 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia składać wnioski o za­
chowanie na własność jednej działki oraz nadanie na wła­
sność działek ich pełnoletnim dzieciom (wnukom).

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa, po upływie 
dwóch miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5
Odszkodowania pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymują 
na warunkach określonych w art. 10 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192 zm. w 1973 r. Nr 48, poz. 282).



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5 ■ 5

§ 6
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne:
1) drogi,
2) sieć elektryczną,
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej,
4) kanalizację deszczową.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1984, a termin zakończenia na 
rok 1988.

§ 7
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie.

§ 8 .
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik 
Marian Kubiaezyk

40
ZARZĄDZENIE NR 21/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Kępnie
z dnia 24 października 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kępna

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91) oraz § 2 pkt. 1 uchwały Nr XI/36/77 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Kępnie z dnia 30 listopada 
1977 r. (Dz. Urz. WRN W Kaliszu z 1931 r. Nr 1, poz. 1) po 
uzyskaniu zgody Wojewódzkiego Biura Planowania Prze­
strzennego w Kaliszu z dnia 6 kwietnia 1983 r. Nr PP-I/ 
8.9/6-6/83 zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kępna, zatwierdzo­
nego uchwałą Nr XI/36/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kępnie z dnia 30 listopada 1977 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Kępna (Dz. Urz. WRN w Kaliszu z 1981 r. 
Nr 1, poz. 1), polegające na przeznaczeniu terenów rezerwo­
wanych na cele budowy kotłowni rejonowej — jednostka bi­
lansowa D9EC2, na powiększenie ogródków działkowych.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Kępnie — Kierownikowi Wydziału Planowania, Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik
wz. Jerzy Trzmiel

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Kępnie.

41
ZARZĄDZENIE NR 1/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w Mikstacie
z dnia 1 lutego 1984 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mikstatu

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16 poz. 91) i § 3 uchwały Nr XII/34/79 Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Mikstacie z dnia 28 grudnia 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Mikstatu (Dz. Urz. 
WRN w Kaliszu z 1980 r. Nr 4, poz. 14), po uzyskaniu 
zgody Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Kaliszu z dnia 25 stycznia 1984 r. Nr PP-8.9/3/84 zarządza 
się, co następuje:

§ 1
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu ogólne­

go zagospodarowania przestrzennego miasta Mikstat za­

twierdzonego uchwałą Nr XII/34/79 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Mikstacie z dnia 28 grudnia 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Mikstatu (Dz. Urz. 
WRN w Kaliszu z 1980 r. Nr 4, poz. 14), polegające na 
przeznaczeniu części terenu dotychczas przeznaczonego 
na żłobek i ulicę, a oznaczonego symbolami 56 UZ i 118 
KW IV — pod budownictwo mieszkaniowe wysokie.

2. Zmiany powyższe naniesiono na planszy podstawowej 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego kolorem czerwonym i wprowadzono do tekstu 
planu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 
i Gminy w Mikstacie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik 
Władysław Balcerzak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych informacji dotyczą­
cych zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie 
Urząd Miasta i Gminy w Mikstacie.

42
ZARZĄDZENIE NR 3/84 

Naczelnika Gminy w Czastarach
z dnia 1 marca 1984 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Czastary przy ulicy 

Miodowej
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. z 1939 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, 
poz. 312), § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Czastary przy 
ulicy Miodowej o powierzchni ogólnej 2,33 ha, obejmują­
cych następujące działki:
— nr 1516 o pow. 0,57 ha, stanowiącej własność Oszczędy 

Józefy.
— nr 1514 o pow. 0,70 ha, stanowiącej własność Furman 

Leonardy,
— nr 1518 o pow. 0,30 ha, stanowiącej własność ©stry­

charz Stanisławy,
— nr 1520 o pow. 0,17 ha. stanowiącej własność Smo- 

rawskiej Zofii,
— nr 1522 o pow. 0,17 ha, stanowiącej własność Wojtcza­

ka Jana,
nr 1524 o pow. 0,11 ha, stanowiącej własność Strzel­
czyka Bogdana,

— nr 1526 o pow. 0,11 ha, stanowiącej własność spadko­
bierców Sobczyńskiej Franciszki. .

— nr 1528 o pow. 0,20 ha, stanowiącej własność spadko­
bierców Wanuszki Jana.

2. Granice przejmowanych terenów określone zostały na 
kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w rejestrze grun­
tów, które stanowią załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań­
stwa ustala się i wypłaca odszkodowanie na podstawie 
przepisów o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy w 
Czastarach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik 
Mieczysław Ciurys



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

43
ZARZĄDZENIE NR 6/84 

Naczelnika Gminy w Bralinie
z dnia 30 marca 1984 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych, 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Bralin

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 
312), § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 sty­
cznia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Bralin o po­
wierzchni ogólnej 0,7560 ha, obejmujących następujące 
działki:
— nr 1063/2 o powierzchni 0,3262 ha, KW 5393 stano­

wiącej własność Władysława i Bronisławy Jańczak
— nr 1066/2 o powierzchni 0,0320 ha, KW 5395 stano­

wiącej własność Jana i Teresy Oscenda,
— nr 1084/2 o powierzchni 0,0205 ha. KW 12003 stano­

wiącej własność Marian Mrozek i Bolesław Maryniak,
— nr 1132/2 o powierzchni 0.0108 ha. KW 5524, stano­

wiącej własność Alfonsa Poziemby,
— nr 1086 o powierzchni 0,0800 ha, KW 12004, stano­

wiącej własność Teodora Korczyńskiego,
— nr 1087 o powierzchni 0,0790 ha, KW 12005 stano­

wiącej własność Stanisława Musiały,
— nr 1088 o powierzchni 0.0577 ha, nr 1089 o powierzchni 

0,1498 ha, KW 12006, stanowiących własność Fran­
ciszka Solarewicza.

2. Granice przejmowanych terenów określone zostały na 
kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w rejestrze pomia­
rowym, które stanowią załączniki nr 1 i 2 do zarządze­
nia.

§ 2
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań­
stwa ustala się i wypłaca odszkodowanie na podstawie prze­
pisów o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy w 
Bralinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu

« Naczelnik
Marian Kucharzak

44
OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Kaliszu

z dnia 16 lutego 1983 r.
w sprawie ogłoszenia listy osób uprawnionych do prowadze­
nia działalności zawodowej w zakresie projektowania w bu­

downictwie

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Budo­
wnictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 16 
kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydania pozwoleń na 
działalność zawodową w zakresie projektowania w budo­
wnictwie oraz doraźnego wykonywania prac projektowych 
(Dz. U. Nr 13, poz. 16, Nr 3, poz. 12) podaje się do wiado­
mości, że:

I
Z upoważnienia Wojewody Kaliskiego decyzją Wojewódz­
kiego Biura Planowania Przestrzennego w Kaliszu z dnia 
28 października 1983 r. Nr BN-10.8/3/83 udzielono mgr inż. 
arch. Ewarystowi Rufowi zam. w Ostrowie Wlkp. przy 
ul. 60 Pułku Piechoty Nr 26 pozwolenia na działalność 
projektową w budownictwie w zakresie architektoniczno- 
-budowlanym.

II
Decyzja określona w części pierwszej jest ostateczna w ad­
ministracyjnym trybie instancji.

Dyrektor
Janusz Dolata





Redakcja:
Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno-Prawnym 
i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu

PI. św. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Administracja-
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu

Prenumerata Dziennika Urzędowego 
wynosi rocznie 36 zł, półrocznie 18 zł.

Wpłaty należy dokonywać na rachunek Wydziału 
Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu 
w NBP II O/Kalisz Nr 25029-3203-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 35

Odbiorca:

UW Kalisz — KDA 4800 n. 650 egz. — 10.84 Cena egzemplarza 6 zł


